
Responsabile Procedimento:  Laura Santoriello Pagina 1 di 2 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “S. GHERARDI” LUGO 2 
Codice Meccanografico:  RAIC81400D 

Viale Taroni, 4 – 48022 LUGO (RA) Tel. 0545/22112 – 0545/35973  Fax. 0545/25674 
e-mail: icgherardi@gmail.com ♦ e-mail ministeriale: raic81400d@istruzione.it 

 http:/www.istitutocomprensivogherardi.gov.it 
PEC: RAIC81400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 82006030397 – Codice Univoco Ufficio: UFFHFR 

 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 
Titoli moduli 

 
10.2.2A 

10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-
102 – 

 “Noi siamo il cambiamento 

IMPARARE FACENDO MAKING TINKERING 
CODING (Gruppo A) 
EVERYDAY DEVICE MAKER (Gruppo A) 
IMPARARE FACENDO MAKING TINKERING 
CODING (Gruppo B) 
EVERYDAY DEVICE MAKER (Gruppo B) 

CUP: J47I17000620007 

           

 

 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet  
dell’I.C. “Gherardi” di Lugo 
 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE ELENCHI ALUNNI partecipanti al modulo del Progetto 

PON/FSE “10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-102 – “Noi siamo il cambiamento” – modulo 

“IMPARARE FACENDO MAKING TINKERING CODING (Gruppo A) - Scuola Primaria 
“Garibaldi” 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 2669 del 03/03/2017 “Pensiero computazionale e 
cittadinanza digitale”;  
VISTO il progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-102 - “Noi siamo il cambiamento”; 
VISTE la Delibera del Collegio Docenti n. 06 del 17/03/2017 e la Delibera del Consiglio d’Istituto 
n. 25 del 26/04/2017, con le quale vengono stabiliti i criteri per la selezione degli alunni corsisti 
partecipanti ai Pon FSE;  
VISTA l’autorizzazione al progetto del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 28232 del 
31/10/2018;  
VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 31 del 12/12/2018 con la quale è stato inserito in 
bilancio la realizzazione del progetto PON di cui trattasi;  
VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 38 del 25/02/2019 di approvazione del Programma 
Annuale Esercizio finanziario 2019; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 





Responsabile Procedimento:  Laura Santoriello Pagina 2 di 2 

 

VISTO il proprio avviso prot. 1755/06-07 del 23/03/2019 rivolto alle famiglie degli alunni 
AVVISO INTERNO SELEZIONE Corsisti Alunni per la partecipazione al Progetto PON FSE Codice: 
10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-102 - “Noi siamo il cambiamento” Modulo “IMPARARE FACENDO 

MAKING TINKERING CODING (Gruppo A)” - Scuola Primaria “Garibaldi” 
CONSIDERATO che il numero delle istanze pervenute consente il totale accoglimento delle 
richieste  
 

DECRETA 

La costituzione degli elenchi degli alunni accolti relativamente al modulo denominato 

“IMPARARE FACENDO MAKING TINKERING CODING (Gruppo A)” che si svolgerà a partire da 

giugno del corrente anno scolastico. 

In data odierna lo scrivente da incarico all’ufficio di segreteria di procedere agli adempimenti di 

competenza, di affiggere gli elenchi all’interno dei plessi dell’Istituto e di darne comunicazione 

alle famiglie. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo e sul sito web dell’Istituto: 

www.istitutocomprensivogherardi.gov.it  

 
 
 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Santoriello Laura 
Firmato digitalmente 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-02T15:07:03+0200
	SANTORIELLO LAURA




